LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES HORA:  17:00 HRS
MUEBLES E INMUEBLES FECHA:  05-jul-19
AL 30 DE JUNIO DE 2019
UNIDAD
NUMERO DE COSTO
INVENTARIO DESCRIPCION CANTIDAD UNITARIO ME[|;I|EDA MONTO

123  |BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONESENPROCESO [ [ 40000200 | 400,002.00 |
1231 TERRENOS 400,000.00 400,000.00
12311 TERRENOS VALOR HISTORICO 400,000.00 400,000.00
12311003008 0004 0001 PREDIO RUSTICO 1 400,000.00 PZA 400,000.00
1233 EDIFICIOS NO HABITACIONALES 2.00 2.00
12331 EDIFICIOS NO HABITACIONALES 2.00 2.00
123310010020003 EDIFICIOS ADMINISTRATIVOS 1.00 1.00
12331001002 0003 0001 EDIFICIO DEL H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. 1 1.00 PZA 1.00
12331001002 0006 OTROS (ESPECIFICAR) 1.00 1.00
12331001002 0006 0001 BIBLIOTECA DEL H. AYUNTAMIENTO DE TLAPEHUALA 1.00 1.00
___
1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 1,004,062.46 1 004 062 46
12411 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 60,837.49 60,837.49
12411001 GASTO CORRIENTE 12,847.00 12,847.00
12411001006 00010001 1 VENTILADOR MYTEK 3325 20 PEDESTAL 1 1,899.00 PZA 1,899.00
12411001006 0001 0002 1 VENTILADOR NAVIA VPN-A16 1 899.00 PZA 899.00
12411001007 0001 IMPRESORA DE ETIQUETAS BROTHER QL-700 high-speed prof. 1 3,500.00 PZA 3,500.00
12411001007 0002 1 CONTROL DE ASISTENCIA HUELLA O PASSUSB H7 500HUELLAS/30000 REGISTROS 1 2,750.00 PZA 2,750.00
12411001008 0001 1 ESCRITORIO EN "L" MARCA HAVANO 1 3,799.00 PZA 3,799.00
12411002 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 34,020.66 34,020.66
12411002007 0001 ANAQUEL DE ALUMINIO (PRODIM) 1 10,000.00 PZA 10,000.00
12411002007 0002 SALA ARTABAN 321 VIVIAN (PRODIM) 1 9,749.01 PZA 9,749.01
12411002007 0003 ARCHIVERO DE MADERA (PRODIM) 1 8,158.45 PZA 8,158.45
12411002008 0001 1 SILLA EJECUTIVA 1 3,056.60 PZA 3,056.60
12411002008 0002 1 SILLA EJECUTIVA 1 3,056.60 PZA 3,056.60
12411003 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 13,969.83 13,969.83
12411003007 0001 1 ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS NEGRO TAMANO OFICIO 1 4,656.61 PZA 4,656.61
12411003007 0002 1 ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS NEGRO TAMANO OFICIO 1 4,656.61 PZA 4,656.61
12411003007 0003 1 ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS NEGRO TAMANO OFICIO 1 4,656.61 PZA 4,656.61
12413 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 932,181.77 932,181.77
12413001 GASTO CORRIENTE 10,969.99 10,969.99
12413001007 0001 1 EQUIPO PORTATIL HP PROCESADOR CORE 13 - 1TTHERA 8GB. 1 10,969.99 PZA 10,969.99
12413002 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 921,211.78 921,211.78
12413002007 0001 1 IMPRESORA HP PORTATIL 100 1 7,110.00 PZA 7,110.00
12413002007 0002 1 EQUIPO DE COMPUTO AIO ACER ASPIRE AZ3-615-MB51 1 21,988.73 PZA 21,988.73
12413002007 0003 1 EQUIPO DE COMPUTO AIO ACER ASPIRE AZ3-615-MB51 1 21,988.73 PZA 21,988.73
12413002007 0004 1 EQUIPO DE COMPUTO AIO ACER ASPIRE AZ3-615-MB51 1 21,988.73 PZA 21,988.73
12413002007 0005 1 EQUIPO DE COMPUTO AIO ACER ASPIRE AZ3-615-MB51 1 21,988.73 PZA 21,988.73
12413002007 0006 1 MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-8150-DN 1 11,581.20 PZA 11,581.20

H. Ayuntamiento Municipal de Tlapehuala,Guerrero.
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NUMERO DE
INVENTARIO

12413002007 0007
12413002007 0008
12413002007 0009
12413002007 0010
12413002007 0011
12413002007 0012
12413002007 0013
12413002007 0014
12413002007 0015
12413002007 0016
12413002007 0017
12413002007 0018
12413002007 0019
12413002007 0020
12413002007 0021
12413002007 0022
12413002007 0023
12413002007 0024
12413002007 0025
12413002008 0001
12413002008 0002
12413002008 0003
12413002008 0004
12413002008 0005
12413002008 0006
12413002008 0007
12413002008 0008
12413002008 0009
12413002008 0010
12413002008 0011
12413002008 0012
12413002008 0013
12413002008 0014
12413002008 0015
12413002008 0016
12413002008 0017
12413002008 0018
12413002008 0019
12413002009 001

12413002009 002

12413002009 003

H. Ayuntamiento Municipal de Tlapehuala,Guerrero.

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 30 DE JUNIO DE 2019

DESCRIPCION

1 MULTIFUNCIONAL BROTHER COLOR LASER MFC-9970

1 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC 6720

1 LAPTOP HP 13-D001LA

1 DELL DT INSPIRON 3647+MONITOR

1 DELL DT INSPIRON 3647+MONITOR

1 DELL DT INSPIRON 3647+MONITOR

1 DELL DT INSPIRON 3647+MONITOR

1 COPIADORA MULTIFUNCIONAL XEROX MODELO 5325_SD
1 LENOVO DT M73 SFF

1 MULTIFUNCIONAL BROTHER

1 COMPUTADORA PORTATIL ACER MODELO E5-511P-C8HT
1 COMPUTADORA PORTATIL ASUS

1 COMPUTADORA ALL IN ONE DE HP MODELO 205

1 COMPUTADORA ENSAMBLADA CELERON J1800-2.41 GHZ
1 COMPUTADORA ENSAMBLADA CELERON J1800-2.41 GHZ
1 COMPUTADORA ENSAMBLADA CELERON J1800-2.41 GHZ
1 COMPUTADORA ENSAMBLADA CELERON J1800-2.41 GHZ
1 IPAD AR 2 WIFI 64GB SPACE GRA

11PAD AR 2 WIFI 32 GB

1 COMPUTADORA HP ALL IN ONE

1 IMPRESORA BROTHER LASER MOD. MFC-L2700DW

1 IMPRESORA BROTHER LASER MOD. MFC-L2700DW

1 IMPRESORA INYECCION DE TINTA MULTIFUNCIONAL BROTHER
1 IMPRESORA INYECCION DE TINTA MULTIFUNCIONAL BROTHER
1 IMPRESORA INYECCION DE TINTA MULTIFUNCIONAL BROTHER
1 COMPUTADORA CORE I3 DELL

1 COMPUTADORA CORE I3 DELL

1 COMPUTADORA CORE I3 DELL

1 COMPUTADORA CORE I3 DELL

1 COMPUTADORA CORE I3 DELL

1 MULTIFUNCIONAL BROTHER MOD. MFC-J67200DW

1 MULTIFUNCIONAL BROTHER MOD. MFC-J67200DW

1 MULTIFUNCIONAL BROTHER MOD. MFC-J67200DW

1 COMPUTADORA PORTATIL CORE I7 HP

1 COMPUTADORA PORTATIL CORE I7 HP

1 IMPRESORA HP PORTATIL MOD. 1000

1 COMPUTADORA IBM ALL IN ONE

1 COMPUTADORA IBM ALL IN ONE

1 COPIADORA OFICIO BROTHER DCP-L5600DN DUP

1 IMPRESORA LED MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC

1 LAPTOP DELL INSPIRION 15 500 SERIES COR

CANTIDAD

R NG NG UG UG U UG UG UG G UG UG UG G G UG I UG U G G UG G UG IS UG UG IS G UG I UG UG U UG U IR UG U I

COSTO
UNITARIO

16,500.00

7,200.00
19,878.92
21,534.96
21,534.96
21,534.96
21,534.96
99,806.40
19,944.12

3,240.58
15,532.13
17,980.00
13,920.00
11,020.00
11,020.00
11,020.00
11,020.00
18,964.28
14,790.00
11,832.00

9,744.00

9,744.00

7,592.20

7,592.20

7,592.20
33,228.20
33,228.20
33,228.20
33,228.20
33,228.20
12,818.00
12,818.00
12,818.00
29,514.92
29,514.92

7,099.21
22,776.60
22,776.60

8,820.00

9,826.75
20,789.99

HORA:
FECHA:

UNIDAD
DE
MEDIDA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA

17:00 HRS

05-jul-19

MONTO

16,500.00

7,200.00
19,878.92
21,534.96
21,534.96
21,534.96
21,534.96
99,806.40
19,944.12

3,240.58
15,532.13
17,980.00
13,920.00
11,020.00
11,020.00
11,020.00
11,020.00
18,964.28
14,790.00
11,832.00

9,744.00

9,744.00

7,592.20

7,592.20

7,592.20
33,228.20
33,228.20
33,228.20
33,228.20
33,228.20
12,818.00
12,818.00
12,818.00
29,514.92
29,514.92

7,099.21
22,776.60
22,776.60

8,820.00

9,826.75
20,789.99
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NUMERO DE
INVENTARIO

12413002009 004
12413002009 005
12413002009 006
12419
12419002
12419002008 0001
12419002008 0002
1242

12423
12423002
12423002007 0001
12423002007 0002
12423002007 0003
12423002007 0004
12423002007 0005
12423002007 0006
12423002007 0007
12423002008 0001
12423002008 0002
12423002008 0003
12423002008 0004
12423002008 0005
12423002008 0006
12423002009 0001

12423002009 0002

12423002009 0003
12423002009 0004

12423002009 0005

12423002009 0006

12423002009 0007
12429

12429001
12429001007 0001
12429001007 0002
12429001007 0003
12429001007 0004

12429001007 0005

H. Ayuntamiento Municipal de Tlapehuala,Guerrero.
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 30 DE JUNIO DE 2019

DESCRIPCION

1 MULTIFUNCIONAL BROTHER J4420

1 MULTIFUNCIONAL BROTHER J4420

1 SCANNER SCANJET PRO 3000 S3

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
1 DESPACHADOR DE AGUA

1 DESPACHADOR DE AGUA

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
1 CAM DIG D7100 C/18-140

1 CAMARA CANON POWER SHOT ELPH 160

1 CAMARA CANON POWER SHOT ELPH 160

1 CAMARA CANON POWER SHOT ELPH 160

1 CAMARA CANON POWER SHOT ELPH 160

1 CAMARA CANON POWER SHOT ELPH 160

1 KIT DE T5 18-55MM+EF 75-300MM, LED, ESTUCHE CAM CASE LOGIC SLRC201
1 CAMARA FOTOGRAFICA CON GPS NIKON

1 CAMARA FOTOGRAFICA CON GPS NIKON

1 CAMARA NIKON B700 20.2 ULTRA HD 4K NEGRO

1 CAMARA NIKON B700 20.2 ULTRA HD 4K NEGRO

1 CAMARA CANON REBEL EOS T3 LENTE 18-55 mm VIDEO HD REFLEX 12.2 MP
1 CAMARA CANON REBEL EOS T3 LENTE 18-55 mm VIDEO HD REFLEX 12.2 MP
1 CAMARA NIKON COOLPIX AW130WA TERPROOF DIGITAL

1 CAMARA CANON EOS REBEL T6 CAMARA FOTOGRAFICA EN KIT CON LENTE EFS 1

1 VIDEOCAMARA PROFESIONAL SONY FDR-AX33MICROFONO EXTERNO
1 CAMARA CANON S12 KIT 18-55 VIDEO FULL HD 60P+16GB

1 CAMARA NIKON COOLPIX S91000 12.1 MP CMOS DIGITAL CAMERA WITH 18X NIK

1 CAMARA NIKON COOLPIX P530 16.1 MP CMOS DIGITAL CAMERA WITH 142X ZOOM

1 CAMARA NIKON COOLPIX A900 DE 20.0 MEGAPIXELES CAMARA DIGITAL
OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

GASTO CORRIENTE

1 BAFLE AMPLIFICADO 15" 3500W CON REP. SD/USB

1 BAFLE AMPLIFICADO 15" 3500W CON REP. SD/USB

1 BAFLE AMPLIFICADO 15" 3500W CON REP. SD/USB

1 BAFLE AMPLIFICADO 15" 3500W CON REP. SD/USB

1 JUEGO GIGANTE INFLABLE, MEDIDAS 8MX4M, INCLUYE MOTOR DE 1HP.N° DE
IDENTIFICACION 310012019

CANTIDAD

A a2 a aaaaaaaa A a

1

—_ A A

COSTO
UNITARIO

6,122.35
6,122.35
14,534.10
11,043.20
11,043.20
5,521.60
5,521.60
321,585.50
242,376.93
242,376.93
35,031.69
2,697.00
2,697.00
2,697.00
2,697.00
2,697.00
23,548.23
7,656.00
7,656.00
9,000.00
9,000.00
8,500.00
8,500.01
18,368.60

11,455.00

21,448.40
13,633.48

19,701.76

18,937.00

16,455.76
79,208.57
79,208.57
8,352.00
8,352.00
8,352.00
8,352.00

45,800.57

HORA:
FECHA:

UNIDAD

DE

MEDIDA

PZA
PZA
PZA

PZA
PZA
PZA

PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA

PZA

PZA
PZA

PZA

PZA
PZA

PZA
PZA
PZA
PZA

PZA

17:00 HRS

05-jul-19

MONTO

6,122.35
6,122.35
14,534.10
11,043.20
11,043.20
5,521.60
5,521.60
321,585.50
242,376.93
242,376.93
35,031.69
2,697.00
2,697.00
2,697.00
2,697.00
2,697.00
23,548.23
7,656.00
7,656.00
9,000.00
9,000.00
8,500.00
8,500.01
18,368.60

11,455.00

21,448.40
13,633.48

19,701.76

18,937.00

16,455.76
79,208.57
79,208.57
8,352.00
8,352.00
8,352.00
8,352.00

45,800.57
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NUMERO DE
INVENTARIO

1244
12441
12441001

12441001002 0002 0001

12441001002 0002 0002
12441001002 0002 0003

12441001002 0002 0004

12441001007 0001

12441001009 0001

12441001009 0002

12441001009 0003

12441002
12441002005 0001
12441002005 0002
12441003

12441003002 0003 0001

12441003002 0003 0002

12441003002 0003 0003

12441003002 0003 0004

12441003002 0003 0005

12441003007 0001

12441003007 0002

12441003007 0003

12441003007 0004

12441003007 0005

H. Ayuntamiento Municipal de Tlapehuala,Guerrero.
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 30 DE JUNIO DE 2019

DESCRIPCION

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

GASTO CORRIENTE

CAMIONETA DE 3 TONELADAS FORD NUM SERIE.ACEJYK-62352 MOD.2004
NUM.PLACAS NC09219

URVAN NISSAN

CAMIONETA PICK-UP FORD RANGER NUM SERIE. BASDE50DX66461729
AMBULANCIA BASICA PARA TRASLADOS PICK-UP MODELO 2010 CHEVROLET
SILVERADO NUM. SERIE. 3GCPCSEA84G226707

1 AUTOMOVIL MARCA NISSAN MODELO 2016, TIIDA SEDAN SENSE T/M A/A B/AIRE,
COLOR GRIS OXFORD

1 CAMIONETA MARCA CHEVROLET MODELO CAPTIVA SERIE 3GNAL7EY3BS645618
ANO 2011

1 AUTOMOVIL VENTO COMFORTLINE TDI 1.5L DSG MODELO 2018 NUM. DE SERIE
MEX5K260XJT122083

1 AUTOMOVIL MCA. NISSAN MOD. 2004 TIPO TSURU GSII SEDAN SERIE
3N1EB31524K550125 MOTOR:GA16-874484S

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
CAMION VOLTEO MERCEDES BENZ SERIE:39096050255479 MODELO 1995
CAMIONETA PICK-UP FORD SERIE: 3FTEF17235MA07692 MODELO 2004

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
CAMIONETA PICK UP TIPO PATRULLA FORD MOD.2006 NUM. SERIE
3F7GF18W46MA26683

CAMIONETA PICK UP TIPO PATRULLA FORD MOD.2006 NUM. SERIE
3F7GF18W66MA26684

CAMIONETA PICK UP TIPO PATRULLA DODGE MOD.2013 NUM. SERIE
3C6CRAAP8DG276486 NUM.PLACAS HC01356

CAMIONETA PICK UP TIPO PATRULLA DODGE MOD.2013 NUM. SERIE
3C6CRAAP7DG276494 NUM.PLACAS HC01462

CAMIONETA PICK-UP DODGE RAM MOD.2002 NUM. SERIE 3B7JC26Y52M234493 NNUM.
PLACAS GY86103

1 MOTOCICLETA MARCA YAMAHA (NUEVA) YBR G 125C.C., COLOR NEGRA, MODELO
2016

1 MOTOCICLETA MARCA YAMAHA (NUEVA) YBR G 125C.C., COLOR NEGRA, MODELO
2016

1 MOTOCICLETA MARCA YAMAHA (NUEVA) CRYPTON 110C.C, COLOR BLANCA,
MODELO 2016

1 CAMIONETA RAM 4000 CHASIS CABINA "P" 5.7 L 4X2 MODELO: 2016 COLOR:BLANCO
BRILLANT SERIE:3C7TWRAHT3GG246411

1 CAMIONETA RAM 700 CLUB CAB. MODELO:2016 COLOR EXT.BLANCO COLOR
INT.GRIS. NUMERO DE SERIE:9BD57867XGB127209

CANTIDAD

COSTO
UNITARIO

3,412,510.00
3,412,510.00
659,104.00

1.00

1.00
1.00

1.00
179,100.00
170,000.00
280,000.00

30,000.00

2.00
1.00
1.00
2,753,404.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
38,500.00
38,500.00
19,999.00
675,900.00

264,900.00

HORA:
FECHA:

UNIDAD

DE

MEDIDA

PZA

PZA
PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA
PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

17:00 HRS

05-jul-19

MONTO
3,412,510.00

3,412,510.00
659,104.00

1.00

1.00
1.00

1.00
179,100.00
170,000.00
280,000.00

30,000.00

2.00
1.00
1.00
2,753,404.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
38,500.00
38,500.00
19,999.00
675,900.00

264,900.00
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NUMERO DE
INVENTARIO

12441003007 0006

12441003008 0001

12441003008 0002

12441003008 0003

12441003008 0004

12441003008 0005

12441003010 0001

1246

12463
12463001

12463001008 0001 0001

12464

12464002
12464002007 0001
12464002007 0002
12464002008 0001
12464002008 0002
12464002008 0003
12464002008 0004
12464002008 0005
12464002009 0001
12464002009 0002
12464002009 0003
12464002009 0004
12464002009 0005
12465

12465001

12465001006 0002 0001

12465001007 0001

H. Ayuntamiento Municipal de Tlapehuala,Guerrero.
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 30 DE JUNIO DE 2019

DESCRIPCION

1 CAMIONETA RANGER PICK UP, CABINA'Y MEDIA, MODELO 1998, MARCA FORD,
NUMERO DE SERIE:1FTYR14U7WTA12312.

1 CAMIONETA NV350 URVAN 15 PAS AMPLIA A/A T/M MARCA: NISSAN COLOR: BLANCO

MODELO: 2017 MOTOR NUM: QR25 642329Q SERIE: JN1BE6DS5H9012115 CLAVE
VEHICULAR: 0045504

1 CAMION DE VOLTEO MARCA DINA MODELO: 65162250 ANO:1992
MOTOR:468GM2U650732, NUMERO DE SERIE:6015304C2

1 CAMIONETA FORD F-350 XLT 3 TONELADAS COLOR EXT.PLATA MODELO 2001
NUM.SERIE:3FDKF36L21MA45056 NOM. DE MOTOR: 1MA45056 TRANS. MANUAL 4-V

1 CAMIONETA MARCA FORD PK. MODELO 2002. PLACAS:HD60456 COLOR: BLANCA
NUMERO DE SERIE:1FTRF18232NA56098 MOTOR :HECHO EN USA.

1 CAMIONETA MARCA FORD 350 DE TRES TONELADAS. COLOR. BLANCA MODELO
2002. NUMERO DE SERIE:3PEKF37HGRMA24177. MOTOR: HECHO EN MEXICO

1 CAMION VOLTEO, MARCA INTERNACIONAL SERIE:3HTZZAARSCN634624, ANO 2012.

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

MAQUINARIA'Y EQUIPO DE CONSTRUCCION

GASTO CORRIENTE

RETROEXCAVADORA 416E MARCA CATERPILLAR MODELO 3054C DE 4 CILINDROS
SERIE: 00001000000002022480

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION
INDUSTRIAL Y COMERCIAL

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1.5 TR. CARRIER (PRODIM)

AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1.5 TR. CARRIER (PRODIM)

AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT PURON 2 TON.

AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT PURON 1.5 TON.

AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT PURON 1.5 TON.

AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT LIV 1 TON.

AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT LIV 1 TON.

AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT CARRIER PU

AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT CARRIER PU

AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT CARRIER PU

AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT CARRIER PU

AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT PRIME R-22

EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

GASTO CORRIENTE

1 PZAKIT DE TORRE COMPL 30 MTS C/TRAMO STZ30

SAMSUNG SM-9201

CANTIDAD

A A aa A aaaaaa o

COSTO
UNITARIO

100,000.00

450,600.00

300,000.00

150,000.00

65,000.00

50,000.00

600,000.00

950,831.28
600,000.00
600,000.00

600,000.00

124,692.99

124,692.99
10,200.00
10,200.00
15,501.00

8,950.00
8,950.00
6,850.00
6,850.00
10,920.00
10,920.00
11,136.00
11,136.00
13,079.99
48,549.00
48,549.00
34,800.00
13,749.00

HORA:
FECHA:

UNIDAD
DE
MEDIDA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA

PZA
PZA

17:00 HRS

05-jul-19

MONTO

100,000.00

450,600.00

300,000.00

150,000.00

65,000.00

50,000.00

600,000.00

950,831.28
600,000.00
600,000.00

600,000.00

124,692.99

124,692.99
10,200.00
10,200.00
15,501.00

8,950.00
8,950.00
6,850.00
6,850.00
10,920.00
10,920.00
11,136.00
11,136.00
13,079.99
48,549.00
48,549.00
34,800.00
13,749.00
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NUMERO DE
INVENTARIO

12467
12467001
12467001009 0001

12467001010 0001

12467001010 0002
12467001010 0003
12467001010 0004
12467001010 0005
12467001010 0006
12467003
12467003007 0001
12469

12469001
12469001007 0001
125

1251

12511
12511001009 0001

H. Ayuntamiento Municipal de Tlapehuala,Guerrero.
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 30 DE JUNIO DE 2019

DESCRIPCION

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA
GASTO CORRIENTE
1 MAQUINA DE TRES POSTES ESTILO CALIFORNIA

1 HORMA DE ALUMINIO PARA SOMBRERO ESTILO CALENTANO FALDA 17 CM#57

1 HORMA DE ALUMINIO PARA SOMBRERO ESTILO PACHUCO #57

1 HORMA DE ALUMINIO PARA SOMBRERO ESTILO CORDOBE #57

1 HORMA DE ALUMINIO PARA SOMBRERO ESTILO COCODRILO #58

1 HORMA DE ALUMINIO PARA SOMBRERO ESTILO HERALDIN #57

1 HORMA DE ALUMINIO PARA SOMBRERO ESTILO INDIANA TROMPO #58
FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
1 ALCOHOLIMETRO DIGITAL PORTATIL MCA. SENTECH AL6000

OTROS EQUIPOS

GASTO CORRIENTE

MOTOBOMBA A GASOLINA WB20XH MCA. HONDA

ACTIVOS INTANGIBLES

SOFTWARE

SOFTWARE

SOFTWARE IDSTUDIO IMAGE

Total:

CANTIDAD

COSTO
UNITARIO

172,989.29
168,500.00
125,000.00

8,700.00

6,960.00
6,960.00
6,960.00
6,960.00
6,960.00
4,489.29
4,489.29
4,600.00
4,600.00
4,600.00
10,778.72
10,778.72
10,778.72
10,778.72

HORA:
FECHA:

UNIDAD

DE

MEDIDA

PZA
PZA

PZA
PZA
PZA
PZA
PZA

PZA

PZA

17:00 HRS
05-jul-19

MONTO

172,989.29
168,500.00
125,000.00

8,700.00

6,960.00
6,960.00
6,960.00
6,960.00
6,960.00
4,489.29
4,489.29
4,600.00
4,600.00
4,600.00
10,778.72
10,778.72
10,778.72
10,778.72

6,099,769.96
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